
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «04» серпня 2021 року №788 ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2021 
році та рішення приймальної комісії від «04» серпня 2021 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 45 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 788 ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9541754 816793

Вознюк Дарина Олександрівна 52149231 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059969; 2021р. 
- 0059969; 
2021р. - 
0059969

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

155,116

2 9388995 816793

Шроль Олена Олександрівна 52665745 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371493; 2021р. 
- 0371493; 
2021р. - 
0371493

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

186,992

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 788 ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8783175 816794

Примак Анна Олександрівна 52728742 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172035; 2021р. 
- 0172035; 
2021р. - 
0172035

Менеджмент 187,942

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 788 ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10060087 855260

Сіренко Дарина Дмитрівна 52152614 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093673; 2021р. 
- 0093673; 
2021р. - 
0093673

Маркетинг 189,426

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 788 ст

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10113124 854704

Гуменюк Богдан Павлович 52666451 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0328853; 2021р. 
- 0328853; 
2021р. - 
0328853

Право 199,139

2 9076383 854704

Кононенко Олексій Костянтинович 52158388 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 185,390

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 788 ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9202504 846241

Базильчук Олександр Вікторович 52160527 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Екологія 151,100

2 9843268 846241

Данюк Ангеліна Ярославівна 52160750 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0363093; 2021р. 
- 0363093; 
2021р. - 
0363093

Екологія 183,461

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 788 ст

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9059940 835000

Островська Анастасія Юріївна 52148169 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011796; 2021р. 
- 0011796; 
2021р. - 
0011796

Науки про Землю 152,235

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 788 ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9393971 853738

Водяний Олександр Вікторович 52158403 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128439; 2021р. 
- 0128439; 
2021р. - 
0128439

Комп`ютерні науки 180,742

2 8880907 853738

Данильчук Назарій Вадимович 52163852 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175489; 2021р. 
- 0175489; 
2021р. - 
0175489

Комп`ютерні науки 179,161

3 9900480 853738

Іванюк Ольга Олегівна 52152409 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085483; 2021р. 
- 0085483; 
2021р. - 
0085483

Комп`ютерні науки 176,686

7



4 9064860 853738

Мельниченко Катерина Віталіївна 52154555 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068635; 2021р. 
- 0068635; 
2021р. - 
0068635

Комп`ютерні науки 177,663

5 8720468 853738

Рябчук Ярослав Валентинович 52148385 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0331366; 2021р. 
- 0331366; 
2021р. - 
0331366

Комп`ютерні науки 181,089

6 8864192 853738

Ходаківський Владислав Петрович 52156387 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158347; 2021р. 
- 0158347; 
2021р. - 
0158347

Комп`ютерні науки 155,282

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 788 ст

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9208668 832609

Бартковяк Мирослав Геннадійович 50404931 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0105116; 2018р. 
- 0105116; 
2018р. - 
0105116

Інформаційні 
системи та 
технології

178,194

2 8884386 832609

Луцков Олександр Вікторович 52154771 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086999; 2021р. 
- 0086999; 
2021р. - 
0086999

Інформаційні 
системи та 
технології

171,943

3 9340843 832609

Мартинова Таїсія Сергіївна 52152972 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081928; 2021р. 
- 0081928; 
2021р. - 
0081928

Інформаційні 
системи та 
технології

175,136

9



4 8725249 832609

Матвійчук Володимир Андрійович 52162742 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194222; 2021р. 
- 0194222; 
2021р. - 
0194222

Інформаційні 
системи та 
технології

175,594

5 9074696 832609

Чуєв Дмитро Андрійович 52285568 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

180,804

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 788 ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9086528 864290

Бортник Ярослав Андрійович 52149208 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342892; 2021р. 
- 0342892; 
2021р. - 
0342892

Галузеве 
машинобудування

132,592

2 10147567 864290

Зосім Ігор Сергійович 52160930 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305413; 2021р. 
- 0305413; 
2021р. - 
0305413

Галузеве 
машинобудування

130,119

3 9546803 864290

Зубрицький Михайло Петрович 52159597 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062710; 2021р. 
- 0062710; 
2021р. - 
0062710

Галузеве 
машинобудування

135,549

11



4 9192476 864290

Король Євгеній Геннадійович 52823121 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107118; 2021р. 
- 0107118; 
2021р. - 
0107118

Галузеве 
машинобудування

132,038

5 9928995 864290

Новаківський Олександр Васильович 52161344 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0337580; 2021р. 
- 0337580; 
2021р. - 
0337580

Галузеве 
машинобудування

151,917

6 9721894 864290

Русковський Василь Леонідович 52155254 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096184; 2021р. 
- 0096184; 
2021р. - 
0096184

Галузеве 
машинобудування

137,755

7 9200432 864290

Софина Віталій Юрійович 52544093 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119361; 2021р. 
- 0119361; 
2021р. - 
0119361

Галузеве 
машинобудування

137,905

8 9406620 864290

Торгонський Микола Сергійович 52160780 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0365034; 2021р. 
- 0365034; 
2021р. - 
0365034

Галузеве 
машинобудування

129,449

9 9808413 864290

Ярощук Назар Вікторович 52357684 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066440; 2021р. 
- 0066440; 
2021р. - 
0066440

Галузеве 
машинобудування

130,425

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 788 ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8955246 816784

Антонюк Артур Вікторович 52162428 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0124685; 2021р. 
- 0124685; 
2021р. - 
0124685

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

148,519

2 8839675 816784

Грибан Роман Вячеславович 52161341 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188654; 2021р. 
- 0188654; 
2021р. - 
0188654

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

145,078

3 8929128 816784

Дячук Артем Сергійович 52163001 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0332441; 2021р. 
- 0332441; 
2021р. - 
0332441

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

155,481

13



4 9487253 816784

Іванченко Іван Андрійович 52160999 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323955; 2021р. 
- 0323955; 
2021р. - 
0323955

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

155,559

5 9114873 816784

Ілюк Назар Леонідович 52357811 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202938; 2021р. 
- 0202938; 
2021р. - 
0202938

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

166,206

6 8959234 816784

Казмірчук Максим Миколайович 52653536 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008266; 2021р. 
- 0008266; 
2021р. - 
0008266

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

154,089

7 8839433 816784

Кондратюк Дар`я Олександрівна 52154920 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082592; 2021р. 
- 0082592; 
2021р. - 
0082592

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

190,138

8 9293117 816784

Мартинюк Андрій Ігорович 52152597 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072379; 2021р. 
- 0072379; 
2021р. - 
0072379

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

162,759

9 10206313 816784

Первов Віталій Вікторович 52157297 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159329; 2021р. 
- 0159329; 
2021р. - 
0159329

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

144,599

10 9096710 816784

Почивалова Поліна Юріївна 52161935 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043234; 2021р. 
- 0043234; 
2021р. - 
0043234

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

150,543

11 8973028 816784

Слободенюк Роман Володимирович 52157047 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209187; 2021р. 
- 0209187; 
2021р. - 
0209187

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

171,676

14



12 8838566 816784

Червоток Олександр Богданович 52162575 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168020; 2021р. 
- 0168020; 
2021р. - 
0168020

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

164,848

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 788 ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8761255 853208

Логвинчук Христина Володимирівна 52163824 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120022; 2021р. 
- 0120022; 
2021р. - 
0120022

Геодезія та 
землеустрій

169,770

2 9454220 853208

Нікітчин Дмитро Павлович 52160529 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205813; 2021р. 
- 0205813; 
2021р. - 
0205813

Геодезія та 
землеустрій

170,980

3 8822382 853208

Оксюк Христина Олександрівна 52234114 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104194; 2021р. 
- 0104194; 
2021р. - 
0104194

Геодезія та 
землеустрій

169,399

16



4 9511254 853208

Рибак Роман Вадимович 52665864 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107066; 2021р. 
- 0107066; 
2021р. - 
0107066

Геодезія та 
землеустрій

185,884

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 788 ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8967630 851371

Аврамчук Олександр Вікторович 52160452 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0333134; 2021р. 
- 0333134; 
2021р. - 
0333134

Агрономія 146,860

2 8804498 851371

Бердій Тетяна Василівна 52148180 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012977; 2021р. 
- 0012977; 
2021р. - 
0012977

Агрономія 145,255

3 9202436 851371

Бих Юлія Олегівна 52674673 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223703; 2021р. 
- 0223703; 
2021р. - 
0223703

Агрономія 169,145

18



4 8970476 851371

Будько Олексій Вікторович 52149499 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0324580; 2021р. 
- 0324580; 
2021р. - 
0324580

Агрономія 153,844

5 8789662 851371

Волошина Марія Миколаївна 52147940 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060396; 2021р. 
- 0060396; 
2021р. - 
0060396

Агрономія 139,275

6 9145108 851371

Воробей Владислав Анатолійович 52234628 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292264; 2021р. 
- 0292264; 
2021р. - 
0292264

Агрономія 147,133

7 8830562 851371

Глушенюк Олександр Олександрович 52654069 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0328748; 2021р. 
- 0328748; 
2021р. - 
0328748

Агрономія 146,242

8 9216928 851371

Гнетецька Вікторія Сергіївна 52161821 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268383; 2021р. 
- 0268383; 
2021р. - 
0268383

Агрономія 147,685

9 8815131 851371

Гоч Тарас Григорович 52673381 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0328797; 2021р. 
- 0328797; 
2021р. - 
0328797

Агрономія 165,442

10 8792966 851371

Данилівська Тетяна Олександрівна 52665931 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315849; 2021р. 
- 0315849; 
2021р. - 
0315849

Агрономія 168,791

11 8790574 851371

Денисюк Христина Вікторівна 52148417 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178887; 2021р. 
- 0178887; 
2021р. - 
0178887

Агрономія 148,052

19



12 9304354 851371

Дідус Ярослав Вікторович 52150738 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326493; 2021р. 
- 0326493; 
2021р. - 
0326493

Агрономія 165,127

13 8714883 851371

Дмитриченко Іван Миколайович 52648877 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0294751; 2021р. 
- 0294751; 
2021р. - 
0294751

Агрономія 147,960

14 9174876 851371

Дудковська Анастасія Іванівна 50403934 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0050949; 2018р. 
- 0050949; 
2018р. - 
0050949

Агрономія 150,506

15 9566798 851371

Крестьянінов Артем Сергійович 52152558 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071124; 2021р. 
- 0071124; 
2021р. - 
0071124

Агрономія 161,326

16 9727877 851371

Левкович Владлен Ігорович 52158402 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128110; 2021р. 
- 0128110; 
2021р. - 
0128110

Агрономія 164,010

17 8957605 851371

Левунець Олег Олександрович 52357627 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242320; 2021р. 
- 0242320; 
2021р. - 
0242320

Агрономія 152,396

18 9551903 851371

Левчук Альона Василівна 50410985 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0231819; 2018р. 
- 0231819; 
2018р. - 
0231819

Агрономія 150,008

19 9888547 851371

Лук`янова Єлизавета Юріївна 52161886 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011899; 2021р. 
- 0011899; 
2021р. - 
0011899

Агрономія 148,936

20



20 9466663 851371

Макурін Дмитро Володимирович 52162850 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170587; 2021р. 
- 0170587; 
2021р. - 
0170587

Агрономія 152,507

21 9030772 851371

Марков Максим Вікторович 52152606 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072314; 2021р. 
- 0072314; 
2021р. - 
0072314

Агрономія 127,826

22 9144544 851371

Митюк Юлія Вікторівна 52150472 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0229568; 2021р. 
- 0229568; 
2021р. - 
0229568

Агрономія 150,424

23 9053127 851371

Михнюк Дмитро Володимирович 52667132 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197491; 2021р. 
- 0197491; 
2021р. - 
0197491

Агрономія 175,722

24 10122482 851371

Мовчун Валентин Олександрович 52363864 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334457; 2021р. 
- 0334457; 
2021р. - 
0334457

Агрономія 149,589

25 9197851 851371

Муляр Олексій Леонідович 52654501 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275864; 2021р. 
- 0275864; 
2021р. - 
0275864

Агрономія 150,936

26 9093005 851371

Нестерчук Олександр Сергійович 52219281 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105593; 2021р. 
- 0105593; 
2021р. - 
0105593

Агрономія 177,292

27 9397095 851371

Осіпчук Анна Миколаївна 52163420 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285301; 2021р. 
- 0285301; 
2021р. - 
0285301

Агрономія 160,514

21



28 9208505 851371

Охримчук Владислав Сергійович 52162603 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159037; 2021р. 
- 0159037; 
2021р. - 
0159037

Агрономія 146,481

29 9266146 851371

Паляниця Олександр Сергійович 52651792 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0284997; 2021р. 
- 0284997; 
2021р. - 
0284997

Агрономія 156,662

30 9901012 851371

Пастовенська Ольга Петрівна 52147181 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356541; 2021р. 
- 0356541; 
2021р. - 
0356541

Агрономія 145,340

31 9147827 851371

Пелипенко Назар Богданович 52159604 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0196960; 2021р. 
- 0196960; 
2021р. - 
0196960

Агрономія 145,716

32 9253283 851371

Плужнікова Олександра Володимирівна 52163416 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286026; 2021р. 
- 0286026; 
2021р. - 
0286026

Агрономія 148,851

33 9519784 851371

Полівчук Богдан Вікторович 52162245 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0327244; 2021р. 
- 0327244; 
2021р. - 
0327244

Агрономія 162,621

34 9365047 851371

Поліщук Іванна Віталіївна 52161491 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051338; 2021р. 
- 0051338; 
2021р. - 
0051338

Агрономія 177,864

35 9225548 851371

Похилюк Леся Володимирівна 52157797 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0333474; 2021р. 
- 0333474; 
2021р. - 
0333474

Агрономія 147,138

22



36 9830917 851371

Прищепа Олена Ярослава Олександрівна 52152532 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067175; 2021р. 
- 0067175; 
2021р. - 
0067175

Агрономія 180,124

37 9059733 851371

Радецька Катерина Тарасівна 52162250 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326800; 2021р. 
- 0326800; 
2021р. - 
0326800

Агрономія 149,997

38 9008692 851371

Радкевич Леонід Леонідович 52147134 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314237; 2021р. 
- 0314237; 
2021р. - 
0314237

Агрономія 190,043

39 8762031 851371

Рудюк Олексій Олександрович 52149930 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227961; 2021р. 
- 0227961; 
2021р. - 
0227961

Агрономія 146,715

40 9538822 851371

Слободянюк Олег Миколайович 52654494 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275434; 2021р. 
- 0275434; 
2021р. - 
0275434

Агрономія 148,096

41 9636687 851371

Собчук Дмитро Олександрович 52357572 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343785; 2021р. 
- 0343785; 
2021р. - 
0343785

Агрономія 147,186

42 8911461 851371

Сорока Альона Сергіївна 52150743 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326350; 2021р. 
- 0326350; 
2021р. - 
0326350

Агрономія 152,443

43 8772848 851371

Стрельчук Вероніка Григорівна 52233777 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371591; 2021р. 
- 0371591; 
2021р. - 
0371591

Агрономія 163,077

23



44 9030149 851371

Тищук Андрій Сергійович 52163743 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128744; 2021р. 
- 0128744; 
2021р. - 
0128744

Агрономія 146,659

45 9566477 851371

Трембіцький Станіслав Вікторович 52667324 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071980; 2021р. 
- 0071980; 
2021р. - 
0071980

Агрономія 178,384

46 8734292 851371

Шеремет Владислава Романівна 52147189 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356760; 2021р. 
- 0356760; 
2021р. - 
0356760

Агрономія 151,079

47 9052354 851371

Шмільов Василь Васильович 52162253 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0327003; 2021р. 
- 0327003; 
2021р. - 
0327003

Агрономія 146,040

48 8876840 851371

Яворський Олександр Павлович 52147117 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295702; 2021р. 
- 0295702; 
2021р. - 
0295702

Агрономія 164,401

49 9825110 851371

Яценко Валентин Григорович 52150785 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220907; 2021р. 
- 0220907; 
2021р. - 
0220907

Агрономія 150,134

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 788 ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9533102 879024

Андрійчук Світлана Олександрівна 52148363 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108313; 2021р. 
- 0108313; 
2021р. - 
0108313

Захист і карантин 
рослин

149,191

2 9400242 879024

Боровець Альона Григорівна 52787947 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059660; 2021р. 
- 0059660; 
2021р. - 
0059660

Захист і карантин 
рослин

165,547

3 8818692 879024

Павлов Нікіта Олександрович 52159615 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065353; 2021р. 
- 0065353; 
2021р. - 
0065353

Захист і карантин 
рослин

144,990

25



4 9552212 879024

Шабалдіна Лілія Валентинівна 52152417 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086325; 2021р. 
- 0086325; 
2021р. - 
0086325

Захист і карантин 
рослин

154,856

5 9469395 879024

Яворська Людмила Іванівна 52494489 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334759; 2021р. 
- 0334759; 
2021р. - 
0334759

Захист і карантин 
рослин

158,865

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 788 ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9508833 841889

Бабіцький Богдан Володимирович 52147135 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313953; 2021р. 
- 0313953; 
2021р. - 
0313953

Садівництво та 
виноградарство

151,482

2 9929186 841889

Ісько Костянтин Сергійович 52223213 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148589; 2021р. 
- 0148589; 
2021р. - 
0148589

Садівництво та 
виноградарство

143,611

3 9758875 841889

Кісільова Анна Віталіївна 52147206 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356679; 2021р. 
- 0356679; 
2021р. - 
0356679

Садівництво та 
виноградарство

140,192

27



4 8939341 841889

Козачук Вікторія Сергіївна 52147174 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356709; 2021р. 
- 0356709; 
2021р. - 
0356709

Садівництво та 
виноградарство

160,457

5 9243622 841889

Колесник Мальвіна Вікторівна 52161326 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282752; 2021р. 
- 0282752; 
2021р. - 
0282752

Садівництво та 
виноградарство

142,070

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 788 ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9012266 860819

Біліченко Карина Богданівна 52154741 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0329333; 2021р. 
- 0329333; 
2021р. - 
0329333

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

146,953

2 9226291 860819

Блажієвський Роман Володимирович 52494469 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325406; 2021р. 
- 0325406; 
2021р. - 
0325406

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

155,893

3 9660957 860819

Бондарчук Віталій Васильович 52161933 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218758; 2021р. 
- 0218758; 
2021р. - 
0218758

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

146,838

29



4 8808542 860819

Бруханський Дмитро Віталійович 52356858 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094615; 2021р. 
- 0094615; 
2021р. - 
0094615

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

151,960

5 9235923 860819

Голубовський Ігор Анатолійович 52163948 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174291; 2021р. 
- 0174291; 
2021р. - 
0174291

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

145,436

6 8998694 860819

Гурінов Олександр Олександрович 52154517 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072509; 2021р. 
- 0072509; 
2021р. - 
0072509

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

136,791

7 9814514 860819

Денисюк Дмитро Васильович 52735806 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0350068; 2021р. 
- 0350068; 
2021р. - 
0350068

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

141,960

8 9705174 860819

Дехтяренко Вікторія Сергіївна 52494464 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325232; 2021р. 
- 0325232; 
2021р. - 
0325232

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

159,487

9 9033782 860819

Довгаль Дмитро Андрійович 52652159 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212921; 2021р. 
- 0212921; 
2021р. - 
0212921

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

148,459

10 8899408 860819

Зайченко Марина Володимирівна 52162422 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0124774; 2021р. 
- 0124774; 
2021р. - 
0124774

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

139,066

11 9287957 860819

Зимухова Ольга Іванівна 52160670 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356729; 2021р. 
- 0356729; 
2021р. - 
0356729

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

142,670

30



12 9350164 860819

Капустюк Дарія Володимирівна 51376614 TM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217841; 2019р. 
- 0259225; 
2019р. - 
0259225

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

165,655

13 9086370 860819

Когут Максим Віталійович 52163798 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194024; 2021р. 
- 0194024; 
2021р. - 
0194024

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

145,935

14 8727288 860819

Котвіцький Віталій Володимирович 52152689 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069162; 2021р. 
- 0069162; 
2021р. - 
0069162

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

158,590

15 9261504 860819

Лисак Карина Миколаївна 52233918 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201531; 2021р. 
- 0201531; 
2021р. - 
0201531

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

161,874

16 9242418 860819

Лохов Денис Миколайович 52494475 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325010; 2021р. 
- 0325010; 
2021р. - 
0325010

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

141,313

17 9489911 860819

Макеєва Софія В`ячеславівна 52494471 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0324982; 2021р. 
- 0324982; 
2021р. - 
0324982

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

143,373

18 10006342 860819

Мельник Владислав Михайлович 51149925 XM 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0244039; 2019р. 
- 0244039; 
2021р. - 
0366747

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

148,173

19 9054742 860819

Мельник Юлія Юріївна 52154758 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0329304; 2021р. 
- 0329304; 
2021р. - 
0329304

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

160,584

31



20 9218684 860819

Осіпчук Владислав Анатолійович 52163820 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119898; 2021р. 
- 0119898; 
2021р. - 
0119898

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

137,957

21 8916328 860819

Острополець Юрій Олександрович 52154969 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069927; 2021р. 
- 0069927; 
2021р. - 
0069927

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

174,130

22 9098826 860819

Отченаш Каріна Русланівна 52154802 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087917; 2021р. 
- 0087917; 
2021р. - 
0087917

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

151,832

23 9062593 860819

Пилипчук Олексій Володимирович 52155059 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065398; 2021р. 
- 0065398; 
2021р. - 
0065398

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

136,366

24 8828602 860819

Приходько Віталіна Вікторівна 52157391 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117412; 2021р. 
- 0117412; 
2021р. - 
0117412

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

126,978

25 10021994 860819

Рисіч Дарія Юріївна 52152398 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086140; 2021р. 
- 0086140; 
2021р. - 
0086140

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

150,846

26 8992157 860819

Старовойтов Іван Станіславович 52680100 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339300; 2021р. 
- 0339300; 
2021р. - 
0339300

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

164,010

27 8718408 860819

Уницький Ігор Віталійович 52668493 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292077; 2021р. 
- 0292077; 
2021р. - 
0292077

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

160,011

32



28 9809488 860819

Фурманчук Владислав Олегович 52149655 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0293401; 2021р. 
- 0293401; 
2021р. - 
0293401

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

159,780

29 9017513 860819

Хилюк Яна Сергіївна 52648772 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315721; 2021р. 
- 0315721; 
2021р. - 
0315721

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

139,294

30 8975993 860819

Шевчук Назар Борисович 52157048 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209148; 2021р. 
- 0209148; 
2021р. - 
0209148

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

179,640

31 8808416 860819

Юнкевич Ілля Ігорович 52356860 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0097370; 2021р. 
- 0097370; 
2021р. - 
0097370

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

148,714

32 9662364 860819

Яковець Тетяна Вікторівна 52163221 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011299; 2021р. 
- 0011299; 
2021р. - 
0011299

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

172,099

33 9278042 860819

Яковлев Вадим Володимирович 52683888 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199036; 2021р. 
- 0199036; 
2021р. - 
0199036

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

126,649

34 9882623 860819

Яремчук Нікіта Володимирович 52158697 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305855; 2021р. 
- 0305855; 
2021р. - 
0305855

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

139,973

35 9078129 860819

Яценко Віталій Сергійович 52161813 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268957; 2021р. 
- 0268957; 
2021р. - 
0268957

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

138,774

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 788 ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8903732 822321

Бабенко Денис Васильович 52234666 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292442; 2021р. 
- 0292442; 
2021р. - 
0292442

Лісове господарство 132,250

2 9033637 822321

Барановська Дарина Олександрівна 52149957 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278280; 2021р. 
- 0278280; 
2021р. - 
0278280

Лісове господарство 160,994

3 10116923 822321

Бурківська Орися Олександрівна 52157050 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209342; 2021р. 
- 0209342; 
2021р. - 
0209342

Лісове господарство 141,567

34



4 8957535 822321

Васьков Євген Михайлович 52769134 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170690; 2021р. 
- 0170690; 
2021р. - 
0170690

Лісове господарство 144,911

5 9134305 822321

Гарлінський Владислав Дмитрович 52155193 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096501; 2021р. 
- 0096501; 
2021р. - 
0096501

Лісове господарство 153,137

6 8714684 822321

Колодій Максим Валерійович 52148149 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012838; 2021р. 
- 0012838; 
2021р. - 
0012838

Лісове господарство 141,617

7 9871845 822321

Макарчук Владислав Петрович 52158778 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194709; 2021р. 
- 0194709; 
2021р. - 
0194709

Лісове господарство 148,044

8 9006451 822321

Меліхов Владислав Віталійович 52152547 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066065; 2021р. 
- 0066065; 
2021р. - 
0066065

Лісове господарство 146,051

9 9249282 822321

Мильницька Любов Григорівна 51048875 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0270901; 2019р. 
- 0270901; 
2019р. - 
0270901

Лісове господарство 151,397

10 9115734 822321

Ніконенко Дмитро Миколайович 52158769 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193820; 2021р. 
- 0193820; 
2021р. - 
0193820

Лісове господарство 141,097

11 9727962 822321

Окрушко Олександр Олександрович 52149961 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277748; 2021р. 
- 0277748; 
2021р. - 
0277748

Лісове господарство 144,955

35



12 8734938 822321

Підлісецька Анастасія Володимирівна 52157061 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209295; 2021р. 
- 0209295; 
2021р. - 
0209295

Лісове господарство 142,727

13 9233783 822321

Поліщук Іван Олексійович 52154939 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083502; 2021р. 
- 0083502; 
2021р. - 
0083502

Лісове господарство 144,279

14 9988116 822321

Солдатова Олександра Всеволодівна 52155110 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087345; 2021р. 
- 0087345; 
2021р. - 
0087345

Лісове господарство 170,693

15 9817905 822321

Філінська Анастасія Миколаївна 52155145 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090446; 2021р. 
- 0090446; 
2021р. - 
0090446

Лісове господарство 156,691

16 9638198 822321

Чудінович Валентин Валентинович 52361362 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0346595; 2021р. 
- 0346595; 
2021р. - 
0346595

Лісове господарство 157,430

17 9361377 822321

Яроцький Тарас Богданович 52152376 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070021; 2021р. 
- 0070021; 
2021р. - 
0070021

Лісове господарство 148,257

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 788 ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8843360 832423

Косюк Дарина Романівна 52154509 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069413; 2021р. 
- 0069413; 
2021р. - 
0069413

Водні біоресурси та 
аквакультура

144,237

2 8941904 832423

Кухарчук Владислав Вадимович 52148381 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0331463; 2021р. 
- 0331463; 
2021р. - 
0331463

Водні біоресурси та 
аквакультура

148,261

3 9276714 832423

Маковій Єгор Олегович 52152648 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093622; 2021р. 
- 0093622; 
2021р. - 
0093622

Водні біоресурси та 
аквакультура

177,642

37



4 9503503 832423

Мамчур Юлія Миколаївна 52157053 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209340; 2021р. 
- 0209340; 
2021р. - 
0209340

Водні біоресурси та 
аквакультура

143,841

5 10086876 832423

Чесанюк Владислав Русланович 52158404 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127453; 2021р. 
- 0127453; 
2021р. - 
0127453

Водні біоресурси та 
аквакультура

153,105

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 788 ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8994605 856178

Антоненко Євгеній Михайлович 52154859 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083783; 2021р. 
- 0083783; 
2021р. - 
0083783

Агроінженерія 164,965

2 9194004 856178

Безсмертний Олексій Володимирович 52147129 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313995; 2021р. 
- 0313995; 
2021р. - 
0313995

Агроінженерія 161,585

3 8721909 856178

Біляк Ігор Андрійович 52152517 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067775; 2021р. 
- 0067775; 
2021р. - 
0067775

Агроінженерія 146,550

39



4 9420112 856178

Богатирчук Михайло Вікторович 52152421 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086505; 2021р. 
- 0086505; 
2021р. - 
0086505

Агроінженерія 147,536

5 10011118 856178

Газін Владислав Віталійович 52152539 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068260; 2021р. 
- 0068260; 
2021р. - 
0068260

Агроінженерія 141,436

6 8813913 856178

Головач Владислав Богданович 52160489 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218488; 2021р. 
- 0218488; 
2021р. - 
0218488

Агроінженерія 147,006

7 10209553 856178

Голомах Вадим Олегович 52152650 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094177; 2021р. 
- 0094177; 
2021р. - 
0094177

Агроінженерія 142,264

8 8713779 856178

Грицюк Тарас Романович 52666261 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300874; 2021р. 
- 0300874; 
2021р. - 
0300874

Агроінженерія 164,648

9 8742176 856178

Данилко Дмитрій Юрійович 52154355 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099547; 2021р. 
- 0099547; 
2021р. - 
0099547

Агроінженерія 138,148

10 9080288 856178

Денисюк Денис Васильович 50409444 TM 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0383946; 2021р. 
- 0383946; 
2021р. - 
0383946

Агроінженерія 130,935

11 9716855 856178

Дмитрук Богдан Михайлович 52157863 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0157931; 2021р. 
- 0157931; 
2021р. - 
0157931

Агроінженерія 163,140

40



12 8953088 856178

Капінус Ілля Володимирович 52163816 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120368; 2021р. 
- 0120368; 
2021р. - 
0120368

Агроінженерія 141,118

13 9812479 856178

Кіпчук Владислав Богданович 52163768 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0332535; 2021р. 
- 0332535; 
2021р. - 
0332535

Агроінженерія 145,754

14 9555689 856178

Князєв Данило Володимирович 52159616 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065450; 2021р. 
- 0065450; 
2021р. - 
0065450

Агроінженерія 136,811

15 9930675 856178

Ковальчук Максим Сергійович 52163848 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174011; 2021р. 
- 0174011; 
2021р. - 
0174011

Агроінженерія 143,473

16 9940874 856178

Ковальчук Юрій Сергійович 52152391 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071665; 2021р. 
- 0071665; 
2021р. - 
0071665

Агроінженерія 154,794

17 8778122 856178

Косянчук Олександр Володимирович 52163730 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371528; 2021р. 
- 0371528; 
2021р. - 
0371528

Агроінженерія 156,985

18 9370619 856178

Ленко Богдан Сергійович 52160520 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117588; 2021р. 
- 0117588; 
2021р. - 
0117588

Агроінженерія 147,695

19 9086312 856178

Мазуркевич Мирослав Вадимович 52162170 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0341064; 2021р. 
- 0341064; 
2021р. - 
0341064

Агроінженерія 139,843

41



20 9177636 856178

Малишев Юрій Сергійович 52844163 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0157239; 2021р. 
- 0157239; 
2021р. - 
0157239

Агроінженерія 139,039

21 9021688 856178

Нагришко Юлианія Віталіївна 52155401 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210980; 2021р. 
- 0210980; 
2021р. - 
0210980

Агроінженерія 148,385

22 9086822 856178

Невмержицький Тарас Віталійович 52160563 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316435; 2021р. 
- 0316435; 
2021р. - 
0316435

Агроінженерія 165,230

23 9039628 856178

Олішевський Павло Сергійович 52161007 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323870; 2021р. 
- 0323870; 
2021р. - 
0323870

Агроінженерія 137,214

24 9220615 856178

Онищук Олексій Андрійович 52149634 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275186; 2021р. 
- 0275186; 
2021р. - 
0275186

Агроінженерія 146,481

25 9170376 856178

Ряшко Михайло Іванович 52154486 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069719; 2021р. 
- 0069719; 
2021р. - 
0069719

Агроінженерія 161,623

26 9828206 856178

Самчук Всеволод Ігорович 52154384 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098890; 2021р. 
- 0098890; 
2021р. - 
0098890

Агроінженерія 138,413

27 10213072 856178

Сєрих Анна Денисівна 52152617 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094146; 2021р. 
- 0094146; 
2021р. - 
0094146

Агроінженерія 146,307

42



28 8993439 856178

Тарнавський Микола Ігорович 52152910 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087920; 2021р. 
- 0087920; 
2021р. - 
0087920

Агроінженерія 156,097

29 9087046 856178

Тригуба Андрій Олегович 52647769 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119540; 2021р. 
- 0119540; 
2021р. - 
0119540

Агроінженерія 142,381

30 9850505 856178

Хмельовський Руслан Анатолійович 52155407 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0338933; 2021р. 
- 0338933; 
2021р. - 
0338933

Агроінженерія 157,976

31 9688763 856178

Чупахін Владислав Васильович 52154945 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081706; 2021р. 
- 0081706; 
2021р. - 
0081706

Агроінженерія 149,106

32 8991490 856178

Шепель Олександр Вячеславович 52155050 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064289; 2021р. 
- 0064289; 
2021р. - 
0064289

Агроінженерія 153,402

33 9362071 856178

Шнит Микола Павлович 52228898 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271456; 2021р. 
- 0271456; 
2021р. - 
0271456

Агроінженерія 177,869

34 9581214 856178

Яременко Андрій Леонідович 52160794 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0365011; 2021р. 
- 0365011; 
2021р. - 
0365011

Агроінженерія 140,492

35 8869359 856178

Ясінський Владислав Олександрович 52152408 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086745; 2021р. 
- 0086745; 
2021р. - 
0086745

Агроінженерія 141,670

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 788 ст

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9082402 865774

Андрійчук Катерина Василівна 52155013 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064105; 2021р. 
- 0064105; 
2021р. - 
0064105

Туризм 137,634

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 788 ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9036514 860573

Сокальська Дарина Сергіївна 52155242 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Публічне 
управління та 
адміністрування

173,482

45


